
 
 

UCHWAŁA NR 409/LVI/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej w miejscowości Chamsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych: 350/3, 349/5, 356/5, 355/1, 
354/3, 269/2, 269/3, 144/5, 144/7, 269/5, położonej na terenie miejscowości Chamsk (obręb: 0003) nazwę: 
Wojewódzka. 

§ 2. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

lic. Barbara Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4027



Za cznik do Uchwa y Nr 409/LVI/23

Rady Miejskiej w urominie

z dnia 28 marca 2023 roku

Za cznik do Uchwa y Nr 409/LVI/23

Rady Miejskiej w urominie

z dnia 28 marca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4027


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 załącznik graficzny

		2023-03-31T10:17:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




